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Gand menighetsråd 2024 

 

Menighetsrådet 2023-2027 består av: 

Tore Herrevold   Leder og rep i Fellesrådet 

Jon Risdal   Nestleder 

Rønnaug Ims   Rep i Julebygda menighetskomité 

Torleiv Bilstad  Medlem og vara rep i Fellesrådet 

Elise Richardsen  Medlem 

Solveig Jåtun Rangen  Medlem 

Sokneprest    

1.vara Astrid Falck Olsen 2.vara Hilde G Seglem   

3.vara Anne Opstrup  4.vara Judith Berdinessen 

 

Gand menighetsråd har i 2024 gjennomført åtte møter og behandlet 46 saker. Vi har hatt en 

flott bispevisitas en uke i november, og vi markerte opptakten mot bispedømmets 900-

årsjubileum ved å være vertskap for en robåt.  

 

Noen vedtakssaker 

- Mandat til gruppe som har sørget for innredning og utsmykking av atriet.  

- Ny menighetspedagog ble ansatt; Andrea Halvorsen, vår eksisterende ungdomsarbeider. 

- Satt sammen et gudstjenesteutvalg som har spilt inn forslag til gudstjenesteform.  

- Engasjert en ny ungdomsveileder; Lucas F. Flores fra Brasil.  

- Gand menighet skal være med i Agenda1-nettverket, og gjennomføre NaMu-undersøkelse.  

Besøk i rådsmøtene 

Januar: Prost Tom og Kirkeverge Andreas om soknedeling, kapellanansettelse og økonomi.  

Februar: Rådgiver Anita Skretting sammen med barne- og ungdomsarbeidere, om 

trosopplæring og annet arbeid for de unge i soknet vårt.  

April: Diakon Magne om omsorgsarbeidet i soknet.  

Oktober: Julebygda menighetskomité om gudstjenester, misjonsprosjekt og barnearbeid. 

 

Satsningsområder i tiden fremover 

- Åpne atriet for nye attraktive tilbud for hele bydelen.  

- Bruke resultatene fra NaMu-undersøkelsen (menighetsutvikling) som ble utført høsten 2024, 

og jobbe med utviklingspunktene fra denne.  

- Fortsette å utvikle våre gode diakonale tilbud på tvers av prostiene.  

- Etablere gode gudstjenesteordninger.  

Bispevisitas 2024 

Biskop Anne Lise Ådnøy besøkte oss en uke i november, hvor hun fikk være med på mange 

arrangement i både Gand, Julebygda og Ganddal menigheter.  

Biskopen har gitt noen oppfordringer til Gand sokn i etterkant av besøket, og menighetsrådet 

sammen med Prost Tom Krager skal følge opp disse:  

- bruke tid, som situasjonen nå gir, til å redefinere oss som menighet etter at vi har «avgitt» 

ressurser til Ganddal sokn 
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- bruke tiden, og ile langsomt, og ikke gjøre de store endringene i denne første fasen 

- fortsette dialogen med skolene, og være proaktiv med tanke på fortsettelse av 

skole/kirkemøtet for å lete etter de ulike mulighetene og sette tiltakene inn i en plan 

- ta oss god tid til konstruktive samtaler i det videre arbeidet med menighetens gudstjenesteliv 

- se på Julebygda menighet og hvordan det er mulig å bygge fellesskap ut fra ressursene 

Gudstjenesters besøkstall 

Statistikktall for Gand kirke viser et gjennomsnittsframmøte på 208 personer pr gudstjeneste. 

Dette er en økning fra året før, hvor snittet lå på 193.  

Ca. 12.460 personer har vært til stede på 60 søndag- og helligdagsgudstjenester, 

sammenlignet med 11.585 besøkende året før. 

 

Statistikktall for Julebygda kapell viser et gjennomsnittsframmøte på 61 personer pr 

gudstjeneste. Dette er en nedgang fra året før, hvor snittet lå på 76. 

Ca. 1395 personer har vært til stede på 23 søndag- og helligdagsgudstjenester, sammenlignet 

med 1690 personer året før.  

 

Økonomi 

 

Resultat 2024 

Inntekter:      4 505 985 kr    2023:   6 318 261 kr  

Utgifter:           - 4 003 010 kr    2023: - 7 395 224 kr 

Renteinntekter           77 051 kr     2023:  100 248 kr 

Netto driftsresultat         580 026 kr    2023:   - 976 715 kr 

 

Resultat fordelt mellom: Gand    Julebygda   Trosopplæring 

Inntekter:   3 318 849 kr  191 808 kr  1 072 380 kr 

Utgifter:    2 862 476 kr  130 549 kr  1 009 986 kr 

Resultat:       456 373 kr    61 259 kr       62 394 kr 

 

Kollekt: Totalt i hele soknet ble det gitt 817 239 kr i offer, som er -10% nedgang fra året før. 

371 249 kr gikk til våre egne to menigheter, og 445 990 kr til andre organisasjoner.  

 

Diverse 

Trosopplæringstilskudd fra staten:   770 450 kr  2023: 1 390 000 kr 

Kontanter Kirkens Nødhjelps fasteaksjon:    41 560 kr  2023:      73 369 kr 

Gaver til innredning av atriet:    266 627 kr  Fra mars-des 2024 

 

Fast givertjeneste: 

Faste givere bidrar til stabil og forutsigbar økonomi for menigheten, og er bl.a. med på å 

lønne barne- og ungdomsarbeidere som gjør et enestående arbeid. Menighetsrådet vil takke 

alle våre faste givere! Bli gjerne med du også, ved å gå til gand.no 

 

Gand menighet:   787 748 kr       2023: 856 525 kr  

Julebygda menighet:     66 574 kr      2023:   69 969 kr 
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Staben 

Sokneprest Astrid Harbo var i permisjon pga kreftbehandling hele året. Per K. Veggeland 

vikarierte til februar, og Kristian Tjemsland hadde praksis hos oss en måned, før Vidar 

Mæland Bakke tok rollen som fungerende sokneprest fra juni og skal fortsette ut hele 2025.  

Sigve Ims var prestevikar til mai, og kapellan Helene T. Vikre begynte hos oss i august.  

Ungdomsarbeider Andrea Halvorsen gikk over til å bli menighetspedagog i april. 

Ungdomsveileder David Stige sluttet i oktober og gav stafettpinnen videre til Lucas Flores.  

I Julebygda gikk kirketjenerrollen fra Isabell Sikveland til Torbjørn Dobbe i november.  

 

Navn Stillingstittel Stillings 

str. 

Stillingen lønnes av Merk. 

Astrid Harbo 

 

Sokneprest 100% 

 

Stavanger bispedømmeråd 

(SBD) 

Permisjon 

2024 

Per K. Veggeland 

K. Tjemsland 

Vikarierende 

sokneprester 

100% SBD Jan-mars 

Vidar M. Bakke 

 

Fungerende Sokneprest 100% SBD Fra juni 

Sigve Ims Fungerende Kapellan 100% SBD Til mai 

 

Helene T. Vikre 

 

Kapellan 100% SBD Fra aug 

Hanne Bolstad Daglig leder 100% 

 

Fellesrådet  

Margrete Børsand Trosopplæringsmedarb.

Frivillighetskoord. 

30%  

60% 

Trosopplæringen / NAV 

40% Fellesråd + 20% Gand 

 

Magne Bjåstad Diakon 100% 50% SBD, 35% Fellesråd,  

15% Gand  

 

Ola R. Vik Kirkemusiker 100% Fellesrådet  

 

David Stige Ungdomsveileder 100% 60+20% Gand/Ganddal 

20% Trosopplæringen 

T.o.m. okt. 

Lucas F. Flores 

 

Ungdomsveileder 100% Gand Fra nov. 

Andrea Halvorsen Menighetspedagog 80% Trosopplæringen Fra mai: Ny 

stillingstittel 

Judith Berdinessen Trosopplærings-vikar 

 

20% Trosopplæringen / 

Julebygda 

 

Ingvar Lygren Organist, Julebygda 17% 

 

Fellesråd   

Isabell Sikveland Kirketjener, Julebygda 10% Fellesråd T.o.m. okt 

 

Torbjørn Dobbe Kirketjener, Julebygda 10% Fellesråd Fra nov 
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Generelt om økonomiforvaltning og likestilling  

I henhold til «Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke» er likestilling et 

vesentlig prinsipp i arbeidet i Gand menighet. Menighetsrådet har tydelig i fokus verdien av 

mangfold og inkludering og vektlegger at alle medlemmer av menigheten, uavhengig av kjønn 

eller bakgrunn skal ha like muligheter til å delta og engasjere seg. Gjennom året har 

menighetsrådet hatt fokus på behovet for likestilling i menighetslivet, inkludert like muligheter 

i lederroller, aktiv rekruttering av kvinner og menn i ulikt arbeid samt bevisstgjøring om 

temaer knyttet til kjønnsbalanse. Det arbeides jevnlig med å sikre at vår økonomiforvaltning 

reflekterer likestillingsprinsippene og vi er bevisst vår forpliktelse om å skape et inkluderende 

miljø der alle stemmer blir hørt og respektert. 

 

Hanne Bolstad   Tore Herrevold 

Daglig leder   Menighetsrådsleder 

 

---------------------------- 

 

Julebygda menighet 2024 
 
Menighetskomiteen har i 2024 bestått av Margunn Håland, Torbjørn Dobbe, Hanne Kristin 

Laupland, Arnstein Jårvik, representant fra menighetsrådet i Gand Rønnaug A. Ims, og 

Seniorprest Sigve Ims frem til august når kapellan Helene Teistedal Vikre overtok.  

 

Komiteen har hatt møter og tatt opp ulike saker. Mye tid er brukt på tilrettelegging av 

gudstjenester og ønsker for fremtidig arbeid. Komiteen har også hatt fokus på 

Misjonsprosjektet i India, og vært opptatt av hvordan barnearbeidet i Julebygda kapell kan 

fungere på best mulig måte. 

 

Gudstjenester: Sigmund Håland lager PowerPoint og styrer prosjektoren til gudstjenestene. I 

tillegg til Ingvar Lygren på orgel har Rolv Ordin Furenes og Marit Karin Nygård bidratt med 

fin musikk. Ei gruppe fra Julebygda brass skapte festemning på 17.mai og 

julaftensgudstjenesten. 

 

Det er fortsatt gudstjeneste i kapellet annenhver søndag. Fra 2025 blir det annenhver søndag 

gudstjeneste med familiefokus, og annenhver søndag nattverdgudstjeneste med påfølgende 

dåpsgudstjeneste.  

 

Dametreffet hadde 5 treff i 2024. Godt oppmøte. 

 

Misjonsprosjektet i India «Umred Joy Care Centre» går det fint med. Vi har nå ca. 200 barn. 

70 av de fordelt på to skoler i slumområder. 10 unge kvinner har lært å sy. De vil vi kjøpe en 

elektrisk symaskin til. Alle har trømaskiner hjemme.  

 

Margunn Håland drar jevnlig til India, og kan formidle gode nyheter om barn som fortsatt får 

gå på skole, får klær og mat hver dag. En gruppe med kvinner har tegnet kontrakt, og skal 

begynne å sy klær på bestilling. Barna på skolen får ha trygge og gode rammer for 

skoledagen, og lærer Fader vår, helt ned i treårsalderen. De lærer også å respektere 

myndighetene og lærere. 
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På den negative siden, må skolen nå være veldig forsiktige. Det er satt nye, store 

begrensninger for religionsfriheten, og muslimske myndigheter styrer sterkt. Vi må fortsette å 

be for skolen, og det arbeidet Effi og familien holder på med i India. 

 

Vedlikehold av kapellet: Taket på kapellet ble byttet ut i 2024. Spiret ble også oppgradert, 

etter at det ble oppdaget lekkasjer der i forbindelse med takarbeidet. Dette ble gjort mulig med 

midler fra både fellesrådet og kommunen. Arbeidet ble utført av byggefirma Høie Ueland. Det 

jobbes også med å få lyset rundt kapellet til å fungere, etter oppdagelse av flere jordfeil i 

kablene til lyskasterne.  

 

Barnearbeid og Trosopplæring i kapellet: Det er inspirerende å se hvor trofaste mange av 

gudstjenestedeltakerne er i menigheten. Det er en solid kjerne med folk som bidrar inn i 

menighetens arbeid. Det er nok fortsatt langt å gå når det gjelder barne- og familiearbeidet.  

 

Selv om det er noen barn på gudstjenestene, er det ikke nok oppslutning rundt de årlige 

trosopplæringstiltakene til at vi kan bruke ressurser på å opprettholde alt. Flere av de årlige 

tiltakene vil skje i samarbeid med Gand, men 4-års bok og babysang har fungert veldig godt.  

 

Konfirmantene hadde undervisningen i Gand kirke, men skal ha egen 

konfirmasjonsgudstjeneste i Julebygda kapell.  

 

Man kan se positivt på at selv om ikke kapellet har eget kor eller flust av trosopplæring, er det 

barneaktiviteter på bedehuset og kor drevet av kulturskolen for barn i 1.-4.klasse. Det er også 

en mulighet for barn og unge som tilhører Julebygda kapell, å delta på det som skjer i Gand 

kirke. 

 

Februar 2025, kapellan Helene Teistedal Vikre 

 

---------------------------- 

 

Sokneprestens årsmelding for 2024 
 

I Gand handler det lite om å finne opp hjulet, men mye om å grave frem brønnen som allerede 

finnes her. Menigheten er fylt av mennesker med rike erfaringer fra et langt liv i kirka, og en 

yngre, utålmodig og brennende gjeng vil gjerne være med, ta eierskap og føre menigheten 

videre.  De fleste er enige om at foreldre med små barn er den gruppen vi fortsatt savner å 

inkludere bedre både i gudstjenester og i annet fellesskapsarbeid.  

  

Gands menighetsvisjon, «Tilstede» og verdiene «Tydelig, inkluderende, utadvendt», er en 

fantastisk plattform å jobbe ut fra for en sokneprest. Jeg har vært fungerende sokneprest siden 

april 2024. Noe av det jeg har hatt stor glede av, er å utforske og pakke ut denne visjonen og 

disse verdiene. Det har vært et gjennomgangstema for meg både i møte med menighetsråd, 

stab, ledere, underutvalg og ikke minst gudstjenestemenigheten. Vi fortsetter med dette i 

2025. Oppsummering av det som ellers har hatt fokus for mitt arbeid siden jeg begynte: 

 

Menighetsrådet. I det forholdsvis nye menighetsrådet har vi blitt bedre kjent med våre egne 

ressurser, gaver og drømmer for menigheten fremover. Det har også resultert i et større fokus 

på menighetsutvikling og strategisk planlegging. Menighetsrådet har meldt menigheten inn i 

læringsfellesskapet Agenda 1 der vi regelmessig møter andre menighetsledere i distriktet for 

sammen å lytte, lære av hverandre og legge konkrete planer. I oktober ble 
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menighetsundersøkelsen (NAMU) gjennomført, med svar fra nærmere seksti aktive i 

menigheten. Resultatet viser at menighetens sunnhet er på oppadgående. Gudstjenestene 

oppleves inspirerende. Men vi trenger å fokusere mer på inkluderende fellesskap. Vi scorer 

lavere enn forventet på såkalt hensiktsmessige strukturer. Et mulig etterslep av lengre 

unntakstilstand i stab?  

  

Gudstjenesteordning. Gudstjenesteformer er noe som engasjerer. Menighetsrådet ga meg i 

oppdrag å jobbe noe med eksisterende ordninger. Vi gjennomførte et gudstjenesteverksted 

med bred deltakelse, og begynte en prosess med nytt gudstjenesteutvalg, bestående av både 

stab og frivillige. Dette har resultert i noe eksperimentering og utprøving, både for 

hovedgudstjeneste og månedlig familiegudstjeneste (Super-G). Sluttresultatet blir preget av 

moderate endringer, men prosessen har vært med på å bevisstgjøre og tydeliggjøre vår 

gudstjenesteprofil.  

  

Prestehverdagen. Noe av det mest meningsfulle er å møte pårørende og gjennomføre 

begravelser, få mulighet til å forkynne mye i ulike sammenhenger og ha samtaler med 

enkeltmennesker og grupper både på kontoret og på hjemmebesøk.  

  

Å være sokneprest i Gand og Julebygda er et privilegium. Vi har fantastiske frivillige 

medarbeidere, en drøm av en stab og et mangfold av flotte rom som er i bruk hele uka. Når 

Gand er på det sunneste, er vi koblet på det Gud gjør i lokalsamfunnet vårt, vi hviler nok og vi 

bruker kreftene riktig. Vi kan ikke være til stede for andre, hvis vi ikke lar Gud være til stede 

for oss.  

Januar 2025, Fungerende sokneprest Vidar Mæland Bakke 

 

---------------------------- 

 

Frivillighet i gudstjenester og trosopplæring 2024 
 

«Den som sår med velsignelse, skal høste med velsignelse» (2. Kor. 9, 6b) 

 

Vårt sokn er fullt av mennesker med talenter og egenskaper som bruker sine gaver og er til 

stor velsignelse. Mange opplever å få en meningsfylt fritid og et nettverk ved å være frivillig i 

menigheten. Som frivillighetskoordinator har jeg spesielt ansvar for de frivillige tjenestene 

rundt gudstjenester og trosopplæring i Gand kirke.  

 

Gudstjenestearbeidet 

I gudstjenesten er frivillige en umistelig ressurs. Ni tjenestegrupper er knyttet til 

gudstjenestene (antall i hver gruppe): Dekor (3), forbedere (7), kirkekaffe (14 grupper), 

kirkevert (12), lyd (2 - 4), medliturg (6), nattverdutdelere (16), kalkvask (5), prosjektor (4).  

Dekor, kirkekaffe og lyd trenger flere.  

 

Kontakten med gudstjenestemedarbeiderne: 
- planleggingsmøte før hvert semester 

- mail hver uke til de som har tjeneste kommende søndag 

- gjennomgang av gudstjenesten søndag morgen sammen med presten 

- personlig kontakt  
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Trosopplæringsarbeidet 

Jeg har spesielt ansvar for kjøkkentjenesten. Ulike tiltak krever ulike antall frivillige, og vi 

tilstreber å involvere familiene til de påmeldte, fra babysang til konfirmantffester. 

 

Mål og utfordring 

Et klart mål for frivilligheten og utfordringen må være: 
- at flere er med å rekruttere så flere får en konkret oppgave 

- at flere generasjoner er med 

- at vi greier å lage et felleskap rundt de forskjellige tjenestegruppene så de som er med får 

tilhørighet til menigheten  

- å slippe folk til, og å gi de oppgaver de ivrer for og kan utføre 

- at dyktige og dedikerte frivillige fortsetter å ha hovedrollen i det mangfoldige 

menighetsarbeidet vårt. 

Februar 2025 - Margrete Børsand, frivillighetskoordinator 

 

---------------------------- 

 

Diakoni 2024 
 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom: 

nestekjærlighet - inkluderende fellesskap - vern om skaperverket - kamp for rettferdighet 

 

I Gand har vi et lederteam for diakoni, og i 2024 har det bestått av seks personer samt diakon. 

Menigheten er glad for at vi har en modell m/ledere fra ulike diakonale tjenestegrupper som 

representerer de organiserte diakonale tiltakene: eldrearbeid, sorgarbeid, inkluderingsarbeid 

og flerkulturelt arbeid i Gand sokn. Vi har hatt ett møte og blant annet drøftet hvordan atriet 

kan bli brukt, nye gudstjenestedeltakere kan bli sett av «speidere» under kirkekaffen, og 

endringer i diakonens arbeidsområder. 

 

Om diakonalt arbeid i soknet 

Det er mye diakoni i Gand menighet, både organisert og gjennom alt arbeidet mange 

mennesker gjør blant naboer og kjente. Mange går på besøk og hjelper med hverdagens små 

og store utfordringer og viser omsorg som ikke blir registrert i noen årsrapporter. Vi har full 

aktivitet på det flerkulturelle arbeidet, og flere uttrykker stor takknemlighet for å være i 

fellesskapet på Internasjonal Cafe. Vi har også mye oppfølging og samtaler med sørgende, 

og barn og unge har også fått et støttegruppetilbud. Noen av tiltakene har diakonen ansvar 

for, og andre tiltak er det frivillige som driver. Diakonen forsøker jevnlig å besøke Crux 

oppfølgingssenter og vi ønsker å opprettholde kontakten med Crux. Crux trenger Gand, og 

like sant: Gand trenger Crux. 

 

Menigheten har også frivillige som besøker jubilanter, både 85- og 90 åringer. Under den 

årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp, som i år ble både fysisk og digital, samlet 

konfirmanter og frivillige inn hele 161.500 kroner! Gand bidrar mye og ligger i toppen blant 

menighetene i Rogaland.  Diakon og prester har også samtaler og soknebud /nattverdbesøk 

som en viktig del av det diakonale arbeidet. Menigheten har videreført tilbudet om åpen 

kirke, med bønn, stillhet og ord for dagen hver onsdag i lunsjtid. Tilbudet har i høst i større 

grad vært ledet av frivillige, og er et fint supplement til gudstjenester og styrker 

bønnetjenesten til menigheten. Gand sokn fikk også gitt en håndsrekning til noen trengende i 

juletiden, gjennom «gi en juleglede»-aksjonen, der gavekort ble fordelt til trengende familier 



 

10 

 

og enkeltpersoner som vi har kontakt med i lokalmiljøet og gjennom Crux. I høst tok 

menigheten også et initiativ til et tverrkirkelig samarbeid om en temakveld med Lene Premak 

Ljøkjel, Tore Ljøkjel og Oscar Jansen. Det ble en sterk og inspirerende kveld, fylt av mye 

musikk og håpsord. Vi er takknemlige for å være til hjelp og gjøre evangeliet om til handling 

på ulike måter i Gand. 

 

Flerkulturelt arbeid i Gand sokn  

Noen gode frivillige medarbeidere driver i dag en Internasjonal kvinnegruppe og de treffes 

i kirken noen torsdager i året til et enkelt måltid, noen aktiviteter eller samtaler rundt bordene. 

Det har kun vært noen få samlinger dette året, men det betyr mye for de som kommer.  

For syvende året på rad, har menigheten samarbeidet med KIA og BådeOg om Internasjonal 

Cafe, på onsdager på BådeOg-huset fra kl. 16-18. I høst feiret vi 7 års-jubileum med kake og 

flerkulturell jubel. Det kommer ukentlig ca. 40 -45 mennesker fra ulike nasjoner og mange 

frivillige og flerkulturelle fra Gand er engasjert i arbeidet. Det er blitt en god møteplass for 

mange, der relasjoner er visjonen. Vi har hatt minikonserter, gjester og varierende program. I 

år har vi, i likhet med fjoråret hatt god tilstrømning av ukrainere og andre nasjonaliteter på 

samlingene, og et samarbeid med flyktningeenheten og brukt kafeen der folk får praktisere 

norsk i fellesskap med andre. Vi har også et enkelt aktivitetstilbud for barn, med tegnesaker 

og noen spill. Sandnes kommune avsluttet samarbeidet med tanke på praksis for introelever i 

høst. Den tradisjonelle og hyggelige flerkulturelle turen til Røyrvik gårdsbarnehage ble 

dessverre avlyst, på grunn av dårlig vær. I oktober arrangerte vi temakvelden «Hvordan hilser 

vi på hverandre», der formålet var å forstå og bli bedre kjent med hverandres kulturer. 

Internasjonal Cafe og dialogarbeid hadde ikke vært mulig å drive uten over tjue frivillige 

medarbeidere, og blant disse bidrar Gand mye. 

 

Sorgarbeid og støttegrupper 

I samarbeid med diakoner i Sandnes og Jæren legges det til rette for støttegrupper i sorg. I 

vårt område ble det startet flere grupper i løpet av 2024 og det er behov for flere lokale 

gruppeledere fra vårt sokn det siste året. I høst har vi hatt fokus på oppstart av en ny 

støttegruppe for barn og unge (4.-7.kl) og Sandnes kommune er i dialog med kirken om et 

samarbeid om å styrke dette arbeidet. I fjor ble vi også invitert av Kreftomsorg Rogaland til å 

være med å utvikle samtalekort for barn og unge, noe som har resultert i en fin ressurs i 

støttegruppearbeidet. Prestene informerer også om støttegruppe-tilbudet for både voksne og 

barn/unge når de er på sørgesamtale. En av støttegruppene for voksne hadde tilholdssted i 

Gand kirke.  Dette er et viktig tilbud fra kirken som gir sårbare mennesker mulighet til å gå 

sammen med andre i en vanskelig periode. Menigheten har bred kontakt med mennesker som 

er i sorg og krise, og vi inviterte alle etterlatte til en felles Allehelgensdag for både Gand og 

Ganddal i starten av november. Det var flere som deltok i kirkerommet og på den mer 

uformelle samlingen i menighetssalen i etterkant.  

 

HEL 

I Sandnes prosti har vi HEL-konfirmanter og HEL-arbeid. HEL er tilrettelagt konfirmant-

undervisning og tilrettelagte gudstjenester. Det er diakonen i Bogafjell, Line, som 

administrerer dette, og vår menighet prøver å gjøre kjent disse samlingene for de dette gjelder, 

spesielt for de som tilhører Petrus. I fjor startet de et nytt HEL-kor på Bogafjell, der også våre 

deltakere fra Petrus fikk være med.  

 

Petrus 

Klubb for mennesker med forskjellige hjelpebehov, med faste samlinger siste torsdag i 

måneden. Siste året har vi hatt ni vanlige samlinger, og flere av deltakerne uttrykker glede og 

takknemlighet over at kirken har et slikt tilbud. Vi har hatt flere gode samlinger med mye 
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musikk og bønnevandringer, og til og med feiret flere runde dager til deltakerne! Alle lederne 

sier det er givende å være med i arbeidet, for de får så mye igjen. En vanlig Petrussamling 

starter med en mini-gudstjeneste i kirkerommet, og etterpå spiser vi havregrøt, suppe og 

brød i menighetssalen med lett program. Vi takker alle gode frivillige ledere som har vært 

med og laget inkluderende fellesskap det siste året. Det betyr så mye! Skulle bare ønske at 

flere kan se gleden og verdien i inkluderings-arbeidet og bli med og bidra enten på kjøkken 

eller annet disse kjekke torsdagene! Vi har også deltatt på høsttakkefesten som har vært i den 

nye Domkirken i Stavanger.  

 

Trosopplæring 

Diakoni finner også sin plass i trosopplæringen, i babysang, førsteklasses, miljødetektivdag, 

diakonidag og fasteaksjon for konfirmanter. Også i barnearbeidet vårt er det mange barn som 

får kjenne på fellesskap, lære om ansvar for seg selv og skaperverket, lære om andre og den 

verden vi lever i. Diakoni gjelder også for barn. 

 

Bønnearbeid 

Det er mange i Gand menighet som ber, både hjemme og i kirken. I bønnevakttjenesten er det 

folk som ber for menigheten enten i kapellet eller hjemme to dager i uka. Det er noen få 

bønnegrupper som møtes jevnlig i hjemmene til bønn for menigheten og ansatte. I år inviterte 

vi de som trofast deltar på åpen kirke til en julelunsj, og takket de for tjenesten de står i. De 

medvirkende i gudstjenesten møter også til bønn i bønnekapellet hver søndag kl 10:40. 

Menigheten har også i år tilbud om forbønn på en gudstjeneste i måneden, enten under 

nattverden eller etter prekenen når det er dåp. Det er også et tilbud om forbønn i etterkant av 

gudstjenesten, inne i bønnekapellet. Menigheten har en digital bønnekrukke på gand.no der 

folk kan sende inn bønnebehov og bli bedt for. Flere frivillige forbedere har i flere år vært 

med i forbønnstjenesten under gudstjenesten, men vi ønsker oss flere nye. Åpen kirke i 

bønnekapellet har blitt gjennomført hver uke, med ca. 5-7 deltakere hver onsdag kl. 12. Det 

har vært fine samlinger m/stillhet, bønn, salmesang og ord for dagen. Samlingene ledes av 

diakon, presten eller av frivillige. I vår arrangerte vi også bønnevandring til Horve, der Hans 

Høie var med. Bønn er en svært viktig kilde for menighetsarbeidet, og vi ble i fjor med på det 

tverrkirkelige prosjektet «Hele Rogaland ber», med et samarbeid om bønn 24-7 på Klippen 

og bønn på Dalsnuten.  

 

Stikk innom 

”Stikk innom” er menighetens treff for eldre og de som er hjemme på dagtid. Fra å være et 

tilbud med program i kirkestuen hver torsdag fra kl. 10-12, startet vi høsten-24 med et tilbud 

om «Åpen dør» annenhver torsdag og vanlige programsamlinger de andre torsdagene. På de 

vanlige samlingene har vi fellesskap med sanger og gudsord, nistemat og litt program med 

lokale «gjester». I løpet av våren ble det arrangert 21 samlinger hver torsdag formiddag, og i 

høst hadde vi 9 ordinære samlinger og tilsvarende åpen-dør-samlinger. Vi fikk en fin busstur 

til Brekko kapell og Ålgård nye kirke i slutten av mai, og da fikk vi også med noen nye. 

Gruppen teller pr i dag ca. 8-10 trofaste deltakere og noen faller også av etter hvert på grunn 

av alderdom. Likevel gleder vi oss over de flinke og trofaste medarbeiderne som gjør mye for 

at flere skal trives og bli en del av fellesskapet i Gand. Under juleavslutningen i desember, 

ble det gitt en penge-gave til ungdomsklubben Nikko. Det er kjekt å være iblant denne 

gjengen, og vi håper at fellesskapet også kan romme nye etter hvert. Det er ennå god plass i 

sofakroken i stuen! 

 

Februar 2025, diakon Magne Bjåstad 
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Undervisning 2024 
 

Samarbeid med skoler og barnehager er godt. Det ble invitert til samarbeid som tidligere 

år. Det ble gjennomført 12 påskevandringer for barnehager i soknet. Før jul ble det 

gjennomført totalt 4 gudstjenester for barnehager i soknet, hvor vi samarbeider med Ganddal 

sokn og har felles gudstjenester. Det ble også gjennomført 3 skolegudstjenester. 

Småskolen kommer på bli kjent besøk i kirken med ulik sammensetning på gruppestørrelsen.  

 

Trosopplæring inviterer årlig til mange trosopplæringstiltak. Noen arrangement 

gjennomføres på hvert gudstjenestested, mens andre arrangement gjennomføres samlet i Gand 

kirke for hele soknet. Vi gjør mye med få ressurser, takket være innsatsen fra alle ansatte og 

mange gode frivillige. Menighetspedagog 90% og Frivillighetskoordinator 30% lønnes av 

trosopplæringsmidler. 

 

Endringer har det vært mange av i 2024. Første halvår var vi uten menighetspedagog, og fra 

august har vi ny menighetspedagog, men måtte ofre ungdomsarbeideren. Vi gav bort 

kateketen til Ganddal i soknedelingen. Begrepet trosopplæring skal ut, og flere av de årlige 

tiltakene har gått gjennom større eller mindre forandringer.  

Dette endringsarbeidet fortsetter i 2025, samt at lokal trosopplæringsplan skal revideres i tråd 

med ny plan for kirkelig undervisning og læring.  

 

Januar 2025, menighetspedagog Andrea Halvorsen 

 

---------------------------- 

 

Kirkemusikk 2024 
  

Kyrkjemusikken er en umisseleg ressurs. Den skal skape relasjonar og bygge bru, mellom 

Gud og menneskjer og mellom menneskjer i forskjellige fasar av livet og med ulik bakgrunn. 

Den skal være til trøyst og oppmuntring i sorg og til glede i gode tider. 

 

Kyrkjelydens musikkliv skal ha et trosopplæringsperspektiv og fremme åndeleg vekst. Det 

skal dessutan bidra til å opne dørene for stadig nye menneskjer, og må ikkje avgrensast til å 

omfatte enkelte musikkstilar og sjangrar. Kyrkjemusikken kan også krevje at vi stopper opp 

og tar stilling. Den skal bidra til å gjere livet rikare, djupare og meir fargerikt.  

(Fra «lokal plan for kirkemusikk i Gand» - vedtatt 2014) 

 

Kyrkjemusikken er en sentral del av gudstenestearbeidet – og det er et uttalt mål at det skal 

være ekstra ressursar inne på gudstenestene i Gand. Dette kan være kyrkens egne kor, 

instrumentalistar/solistar av forskjellig slag, og grupper med forsongar og band. Dette er eit 

pågåande mål som vi alltid jobbar med, med stort forbetringspotensial.  

 

Høgtidsdagane er en av Gands fremste merkevarer – i året 2024 vart høgtidsdagane nok en 

gang markert med brask og bram. Samansett orkester i samen med Gand kyrkjekor sørga for 

flott musikk og feststemning, ledet av kyrkjemusikar Ola Riveland Vik. 

 

Gand kyrke er en populær konsertarena. I 2024 som andre år så har vi hatt besøk av lokale kor 

og korps, samt internasjonale artistar som held sine julekonsertar i Gand år etter år.   
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Salmetime har vi i mange år vært så heldig å kunne tilby kvar månad. Det er Per Sigmund 

Rettedal som står bak dette, med seg hadde han i 2024 musikar Marit Meling Kvamsøe – og 

vi er svært takknemleg for det arbeidet som dei gjer, og at dei stadig deler nye salmar.  

  

GG korskole 

Korskolen skal vere ein sosial- og læringsarena for alle barn som synger i kor i Gand kyrkje. 

Korskolen sammenfatter alle korgruppene og består av Knøttesang, GGmini, GGjr og GG. 

Kora har i oppgave å tjene menigheten gjennom å synge til gudstjenester, konserter og besøk 

ved Åse bo- og aktivitetssenter.  

 

I 2024 har GG korskole forvalta økonomi for GGmini, GGjr og GG. 

GG korskole og kora er medlem av Ung Kirkesang og tilknytta Sandnes Musikkråd. 

Styret i GG korskole er Solveig Rangen, Unni Bergtun Meyer, Harald Westermoen, Marit 

Hembre, Elisabeth Houler og Ola Riveland Vik.  

 

Vi er takksame for alle som hjelper til - dirigent, musikarar, lydfolk og foreldre. 

 

GG mini har hatt rundt 25 medlemmer i 2024. Vi øver i kyrkja tysdagar kl. 17.00-17.45. 

Imens barna øver, sitter foreldre og koser seg med kaffe og prat. Dette er en ordning som vi er 

svært nøgde med. Den siste øvinga i månaden er øving med kos. Då gjer vi litt andre ting og 

nokre av foreldra har med frukt eller kake. 

 

Vårsemesteret gjekk som normalt mellom januar-april. Haustsemesteret gjekk også som 

normalt med deltaking ved julebasar og gudsteneste på julaftan. Koret song på tre 

gudstenester og tre øvrige opptredenar i Gand kyrkje/soknet. 

 

Leiarsituasjonen i 2024 har vore stabil. Dirigent har vore Emma Rangen. Foreldrekontakt var 

Elisabeth Paulsen Houler. Kyrkjemusikar Ola Riveland Vik har vore pianist og administrator. 

 

Etter store endringar i leiinga de siste åra er me på nytt i oppbygginga av grunnstamma i 

korskolen. Her sikres rekruttering til de andre kora.  

 

GGjr har det siste året hatt 8-9 koristar til kvar øving. Øvingane er på tysdagar 18.00-19.00. 

Forutan å synge har vi en 5 min. samlingsstund og en kort pause. Nokre tysdagar pr semester 

har vi sosiale samlingar. De siste året har det vore bowling ein gong i semesteret og nokre 

sosiale samlingar i kyrkja med leik og pizza/is.  

 

Leiarar for GGjr er Harald Westermoen (piano) og Ola Riveland Vik (dirigent). Ola har i 

samband med styret for korskolen hatt ansvar for det administrative arbeidet. 

 

Koret har sunge ved fem gudstenester og tre andre samlingar i kyrkja. Vi har ikkje sunge ved 

Åse Boas slik som tidlegare år. Julaftan song GGjr i lag med GGmini for å få ei stor nok 

gruppe for å trygge dei som var med. Me er takksame for alle som kjem og er med kvar 

tysdag. Dette fellesskapet betyr mykje for borna.  

 

Ungdomskoret GG har hatt syv medlemmer i 2024. Vi øver i kyrkja torsdagar 14.45-16.00.  

Gruppa består av jenter i ungdomsskulealder, men tilbodet er opent for alle. 

 

Koret song på fire gudstenester og ein opptreden i Gand kyrkje, bl.a. julaftan.  

Leiarsituasjonen i 2024 har vore stabil. Leiar for gruppa er kantor Ola Riveland Vik.  
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Utfordringa vår er heile tida å velgje songar som fenger, samt at det låge talet på koristar 

skapar sårbarheit rundt berekraftig drift og opptredenar. Ber om auke i medlemsmasse 

fremover.  

 

Januar 2024 – kyrkjemusikar Ola Riveland Vik 

 

---------------------------- 

 

Gand kirkekor 2024 
 

Gand kirkekor er en arena for mennesker som ønsker å tjene menigheten gjennom sin sang og 

musikalitet. Ved deltakelse på gudstjenester er koret med på å lede og styrke det musikalske 

elementet. Kirkekoret spiller også en særskilt rolle under høytidsgudstjenestene 1. juledag og 

1. påskedag. Gjennom konserter er koret med på å formidle det kristne budskap til et bredere 

publikum. Koret tjener også som en sosial arena for medlemmene.   

 

Gand kirkekor er tilsluttet Norges Kirkesangforbund – Stavanger stiftslag. 

I løpet av 2024 hadde koret 41 betalende medlemmer.  

 

Korets styre i 2024:  

Leder:     Gjertrud E. Dyrnes 

Dirigent/Noteforvalter:  Ola Riveland Vik 

Sekretær:   Oddmund Nordgård/Alf Sigmund Østreim 

Kasserer:    Ingunn Sveine Ytredal   

Styremedlem:    Margrete Aarbakke 

Varamedlem:   Jan Gustav Hollund  

 

Styret har avholdt 10 ordinære styremøter i perioden fra forrige årsmøte. I alt har styret 

behandlet 35 saker i perioden.  

 

Korets regnskap for 2024 viser et underskudd på kr 6.710 etter konserten med Vivaldi. Korets 

bankkonto har en saldo på kr 59.643 per 31.12.24.   

 

Øvelser 

Koret har gjennomført til sammen 32 øvelser på tirsdager. 

Det har også vært én times øvelse foran hver gudstjenestedeltakelse. 

Ekstraøvelser på lørdager både foran Vivaldi-konserten og Evensong-gudstjenestene.   

 

Gudstjenester 

Koret har deltatt på syv formiddagsgudstjenester i Gand kirke, inkl. høytidsgudstjenestene 

1.påskedag og 1.juledag. 

 

Øvrige aktiviteter 

Søndag 02.06.: Konsert Vivaldis ‘Gloria’ i samarbeid med Nivalis Akademiets 

studentavdeling. Dette var et stort prosjekt med et høyt budsjett. Konserten var godt besøkt, 

og vi gikk derfor ut med et beskjedent underskudd. Prosjektet var både spennende og 

utfordrende for kormedlemmene.  

Tirsdag 04.06.: besøk på Åse bo- og aktivitetssenter med etterfølgende sommeravslutning på 

Kyrkjetunet, Høle.  
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Søndag 29.09. i Gand kirke og 06.10. i Lura kirke: Evensong etter anglikansk tradisjon 

sammen med Lura kirkekor. 

Tirsdag 19.11. Temakveld i forbindelse med bispevisitas. 

 

Januar 2025, Styreleder Gjertrud E. Dyrnes og sekretær Alf Sigmund Østreim 

 

---------------------------- 

 

Søndagskolen i Gand 2024 
 

Vårt viktigste mål er å kunne gi Jesus til enda flere barn, og lage en søndagsskole der barna 

trives, blir sett, får delta aktivt og kjenner seg trygge. 

 

Aktivitet 

Vår: 13 samlinger. Vi hadde 7 samlinger der vi hadde aldersinndelte grupper med 

Gullivergjengen (3-5 år) og Agentklubben (6-10 år) og 5 fellessamlinger for begge grupper, i 

tillegg til sommeravslutning i hagen til Eirik Tvedt. Årsaken til at vi hadde såpass mange 

fellessamlinger var mangel på ledere.  

 

Høst: 9 samlinger i tillegg til stand på kickoff-gudstjeneste. På kickoff-gudstjenesten hadde vi 

fiskedam (barna fikk en pose med godteri, søndagsskoleprogram og en liten bok med en 

historie fra Bibelen), hoppeslott for de minste og litt ansiktsmaling. 2. søndag i advent var det 

adventsfrokost, julevandring og juleverksted. 

 

Medlemmer 

Antall betalende medlemmer fortsetter å øke. Vi har nå 55 betalende medlemmer mot 42 i 

fjor. Foresatte melder inn barna via min side og søndagsskolen tar seg av betalingen. Vi har 

QR-kode på programmet og minnet også om medlemsregistrering på adventsforkosten. 

 

Det varierer hvor mange som kommer på søndagsskolen, men det har vært en økning på de 

som har vært på Gullivergjengen. Der har det vært fra 5-25 hver gang, med et snitt på 9,5 per 

gang. Den gangen det var 25 barn var det fordi det var utdeling av 4-års bok med påfølgende 

søndagsskole. På Agentklubben har deltakelsen vært ganske lik som i fjor med 1-17 barn og 

et snitt på 5 per gang. I tillegg har vi adventsfrokost med julevandring og juleverksted der 

rundt 30 barn deltok. På sommeravslutningen i hagen til familien Tvedt var det 6 barn og 8 

voksne. 

 

Ledersituasjonen 

Vi har fått to nye ledere i løpet av 2024, Pei-Ru Jian og Jone Haugland. De har stort sett hatt 

søndagsskolen sammen med en annen leder, men hadde også en samling alene i høst. Øyvind 

Stokke Seljeskog har vært slusher i mange år, men han hadde også en gruppe alene i høst slik 

at vi kunne tilby aldersinndelte grupper hver søndag. Ellers har vi de samme lederne som i 

fjor. Ragnhild W. Nedrelid fortsetter som hovedleder. Vi er nå 9 ledere, 5 menn og 4 damer. 

 

Ved utgangen av 2024 er vi 6 slushere/hjelpeledere. To har sluttet og en har begynt. Vi har tre 

hjelpeledere som går på videregående skole og vi forsøker å gradvis gi disse større 

utfordringer slik at de kan bli selvstendige som ledere. 

 

Vi har fortsatt behov for nye ledere da målet vårt er å være 12 voksne ledere totalt slik at vi 

kan være to voksne ledere på hver samling (fordelt på 6 grupper). På grunn av 
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ledersituasjonen har vi av og til sett oss nødt til å slå sammen Agentklubben og 

Gullivergjengen, noe som ikke er en gunstig løsning for barna.  

 

Økonomi 

Det er daglig leder i kirka, Hanne Bolstad, som fører regnskap for søndagsskolen. Hovedleder 

har god kommunikasjon med henne. Vi fikk tildelt frifondmidler og støtte til pedagogisk 

undervisningsmateriell. I tillegg var søndagsskolen en av medarrangørene på Julebasaren i 

begynnelsen av desember, og vi fikk gode inntekter av denne. Vi går derfor med overskudd i 

år. Vi har gitt en gave til atriet da tanken er at det skal kunne brukes til lekekrok for de minste 

barna under gudstjenesten (de under søndagsskolealder) og at gudstjenesten skal kunne 

strømmes inn dit.   

 

Styret 

Styret består av hovedleder Ragnhild W. Nedrelid, nestleder Svein Oddvar Netland, 

representant fra staben, Andrea Hetland Halvorsen og foreldrerepresentant Siri Beate 

Birkeland-Larsen. Vi har hatt et styremøte i 2024. 

 

Januar 2025, Hovedleder Ragnhild W. Nedrelid 

 

---------------------------- 

 

Junior-NIKKO 2024 
 

Generelt: Jr NiKKO er en klubb for barn fra 5-7. klasse, annenhver søndag fra kl. 18.00-

20.00 i Ungdomssalen i Gand kirke. Hver samling inneholder aktiviteter, andakt og mat. 

 

Program: Det ble gjennomført 14 klubbkvelder i 2024, 7 i vårsemesteret og 7 i 

høstsemesteret. Av program kan nevnes bingo, mesternes mester, rebus, bygging, brettspill og 

pepperkakepynting. 

 

Medlemmer og frammøte: Junior Nikko er et lavterskeltilbud og vi ser at vi her klarer å 

fange opp mange barn som ikke er brukere av andre tilbud i menigheten. I 2024 har vi hatt 

nesten 60 unike barn som har registrert seg på klubbkveldene. Oppmøtet har vært noe 

varierende, med et gjennomsnitt på 16 deltakere pr samling. 

20 personer har betalt medlemskontingenten på kr. 100. 

 

Ledersituasjon: Ledere våren 2024 var Eirik Tvedt, Oddvar Petersen, Svein Oddvar Netland, 

Jon Risdal, Kjetil Hollund og Helene Bjaanes Lemvik. Oddvar Petersen tok pause høsten 

2024. I august fikk vi med oss Ørjan Richardsen. Eirik Tvedt står fortsatt som hovedleder og 

kontaktperson for klubben. Menighetspedagog Andrea Hetland Halvorsen har også vært med 

på noen av klubbkveldene. Det ble avholdt to ledersamlinger i 2024 for å planlegge 

semestrene.  

 

Vi har behov for flere ledere og håper vi klarer å få med oss flere nye i 2025! 

 

Økonomi: Økonomien dette året har vært grei. Vi er avhengige av støtte fra kommunen for å 

kunne drive arbeidet videre. Vi må prøve å få flere medlemmer til å betale kontingent i 2025.   

 

Januar 2024, Hovedleder Eirik Tvedt 
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Lyspunkt 2024  
 

Vi startet opp Lyspunkt januar 2024, som en sammenslåing av tweens-tilbudene Skillz, 

KodeB og FAB, i håp om å nå ut til flere, gi et kontinuerlig tilbud for aldersgruppen, og bidra 

til en naturlig overgang inn i ungdomsarbeidet. 

 

Lyspunkt er et fritidstilbud for barn i 5.-7. klasse rett etter skoletid annen hver tirsdag, med 

totalt 12 samlinger i året. Lyspunkt regnes som vårt trosopplæringstilbud for 5. klasse, som får 

invitasjon før oppstart på høsten.  

 

Vi startet opp med 24 barn på første samling i januar, og har hatt et snitt på 28, og totalt 76 

unike brukere i løpet av 2024. Disse tallene er vi veldig fornøyde med. 

 

Frivillige ungdomsledere og barnelederkonfirmanter er med og driver arbeidet, og vil fortsette 

med det i 2025, og vil forsøke å rekruttere flere ungdommer.  

 

Vi har et fast program hver gang, som gjør det forutsigbart for deltakerne. Vi starter med et 

varmt måltid, deretter en samling hvor vi tar for oss ulike temaer med utgangspunkt i Acta sitt 

undervisningsopplegg «Jakten på sammenhengen». Vi avslutter med en time lek, med ulike 

aktiviteter. Blant annet Fun battle, bowling, air hockey, billiard, bordtennis, twister, ludo, 

sjakk og tikken i gangene.  

 

Januar 2025, Menighetspedagog Andrea Halvorsen  

 

---------------------------- 

 

Ungdomsarbeidet 2024 
 

Ungdomsarbeidet i 2024 har bestått av David (ungdomsveileder i 100%) og Andrea 

(ungdomsarbeider i 80% fram til sommeren). Andrea byttet stilling i sommer og ble 

menighetspedagog. Fra høsten 2024 har det kun vært David som har vært i ungdomsteamet. 

Vanskelig med kun én ressurs på NiKKO. Vi ønsker enten flere frivillige voksne eller 1-2 

ettåringer i teamet. David sluttet som ungdomsveileder 31.oktober 2024. Lucas Flores fra 

Brasil startet så smått som ny ungdomsveileder fra 1.november, og tok over for fullt når 

arbeidstillatelsen var i boks.  

 

I ungdomsarbeidet har vi hatt 22 ungdommer som har betalt kontingent i 2024. Det er fire 

flere enn i 2023, men færre enn hva vi håpet på. Vi var 15 ungdommer på julebord og det er 

en flott gjeng bestående av styret, flere medarbeidere med enten små eller store oppgaver, og 

andre som er veldig aktive på NiKKO som vi vil inkludere inn i medarbeidergjengen. På 

julebordet hadde vi en kort andakt, takket alle lederne for arbeidet de hadde gjort i løpet av 

2024, og spiste middag og avsluttet med noen morsomme aktiviteter. 

 

NiKKO 

I 2024 har vi hatt 31 kvelder med Nikko. Ni av de kveldene var det NiKKO+, det er NiKKO 

med litt ekstra opplegg eller noe som er planlagt et godt stykke i forveien, f.eks.: LAN, 

filmvake, Bibelsmugling, NiKKOs Got Talent eller Eurovision-kveld m.m. 

I løpet av 2024 har det vært innom ca.1065 ungdommer i Ungdomssalen på NiKKO, og det er 

veldig bra! Det har vært 95 unike ungdommer innom i 2024. Det er inkludert to 

konfirmantkull, 8.klassinger, 10.klassinger eller vgs-elever. Det er ca. 10 av de som er på 



 

18 

 

NiKKO som er i medarbeider gjengen, er med i styret eller han andre ansvarsoppgaver. David 

jobbet hver NiKKO fram til han slutta. Andrea var med på oppstart.  

 

Det er åtte forskjellige personer som har hatt andakter på NiKKO i 2024. En økning på tre fra 

i fjor, men to under målet vårt. Dette taller ønsker vi fortsatt å øke. Det er hovedsakelig ansatt 

som har andakt, av og til er det gjester som kommer fra andre ungdomsarbeid, eller så er det 

ungdomslederne våre som også har andakter. Målet for 2025 er å få minst 10 forskjellige 

andaktsholdere.  

 

Husfellesskap 

Det har vært 21 HF-kvelder i 2024 med et snitt på ni ungdommer per kveld. Det er en økning 

på 2,5 personer i snitt fra 2023, dette er bra! Vi ser nesten alltid de samme igjen på HF, det er 

en veldig trofast og fin gjeng som har god vekst, både individuelt, men også sammen som en 

ungdomsgruppe. Det ble ikke den økninga vi hadde håpt, men vi er veldig fornøyde med at 

det ble en økning. Vi ser en økning generelt i ungdomsarbeidet i Gand. Vi har vært 13 

ungdommer på det meste i 2024 på en samling. 

 

Totalen som har vært på HF i 2024 er 173 ungdommer og 13 unike deltagere, så vi ser at HF 

blir prioritert av flere, selv om de har andre aktiviteter, noe som er flott for ungdomsarbeidet 

og relasjonsbyggingen mellom ungdommene og mellom oss ansatte og ungdommer. 

 

Det er mange supre familier i menigheten som åpner hjemmene sine for oss til HF-kveldene. 

Det er 12 forskjellige familier som vi har vært hos i 2024, en økning på fire nye familier. 

Målet vårt er at vi kan være hos 21 forskjellige familier, altså være hos ny familie for hver 

eneste gang det er HF. Dette er familier som har tilknytning til Gand, enten ved å gå der selv 

eller har ungdommer som er aktive. Her er Gand menighet veldig gode på gjestfriheten og å ta 

imot ungdommer.  

 

Av og til er vi i Ungdomssalen, hvis vi ikke har fått et hjem å være i. Ungdommene er veldig 

glad for å komme hjem på besøk til familier. Vi er ikke kravstore eller kresne, et lite måltid 

som vertskapet bestemmer og et rom til å ha Husfellesskap fra kl.19:30 til kl.21:30. 

 

FollowMe – ledertrening 

FollowMe er ledertrening i regi av NMSu. Vi har samling én torsdag i mnd. i kirka. Det er 

ikke så mange som kommer, men de som kommer, kommer alltid igjen. Det har vært ni 

samlinger i 2024, med et snitt på seks stk. Totalt unike deltagere som har vært innom er 11.  

 

På ledertrening i år har vi endret opplegget. Vi har starta å planlegge NiKKO og 

konfirmantsamlinger som ungdommene er med på som ledere. Her får de være med å 

bestemme og ha ansvar for forskjellige oppgaver, og få ledertrening ut i praksis oftere. 

 

Styret i ungdomsarbeider har i 2024 bestått av syv ungdommer som er aktive medarbeidere i 

ungdomsarbeidet, er engasjerte og har masse gode ideer som ungdomsteamet hjelper til med å 

realisere. Styret har hatt seks styremøter i året som har gått.  

 

Medarbeiderne er en nydelig gjeng! Det er 14 ungdommer som er medarbeidere. Det er flere 

som har mindre eller større oppgaver, så er det noen av de yngre som får se litt hva oppgavene 

går ut på - før de får ansvar for en oppgave under veiledning av en eldre ungdom.  

 

Det er noen som flytter vekk som gjør at tallet på medarbeidere kan gå ned, men vi ser at det 

er mange aktive, engasjerte og flotte ungdommer i 8.klasse og 9.klasse som kan bli flotte 



 

19 

 

medarbeidere. 9.klassinger kan få veiledning og kan bli medarbeider i 10.klasse. Det gjør vi 

for å sikre at de har litt erfaring fra ungdomsarbeidet og at de ikke er yngst på NiKKO når de 

blir medarbeidere. 

 

Vi takker for alle som støtter og heier på oss i ungdomsarbeidet, i tanker, bønn, dugnad, 

givertjeneste og som åpner hjemmene sine for oss. Det betyr uendelig mye for oss ledere og 

for ungdommenes tilhørighet til menigheten. Vi håper å kunne få inn både ungdomsarbeider 

og ettåring på sikt. Det er mange ungdommer som er aktive og vil bli flotte ettåringer. 

 

Januar 2025, David Osen Stige, ungdomsveileder til oktober, Andrea Halvorsen, 

ungdomsarbeider til juni, og Lucas Francisconi Flores, ungdomsveileder fra november. 

 

---------------------------- 

 

KRIK Gand 2024 
 

KRIK i Gand består av eit overordna styre på fire som hjelper der det trengs. Burde ha 1-2 

fleir, med tanke på antall treninger som nå vert arrangert. God økonomi i alle lokallag. 

 

Mini-KRIK har igjen hatt et år med god aktivitet. Snittet på deltakere har nærma seg ti stykk 

og det er en fin gjeng som samlast i gymsalen på Sandved under gudstjenesten kvar søndag. 

To ungdomsledere og fire vaksenledarar deler på å arrangere treningane. 

Vi har hatt 26 samlingar, i snitt 9,5 deltaker. Til sammen 25-30 unike brukere. 

 

KRIK Sandved 7.- 8. klasse hadde godt oppmøte på fredagskveldene i vår, men litt mer trått 

i haust. Veldig fin gjeng med ungdomsledere for dette lokallaget. Lederne har og vore flittige 

på KRIK-leirer i året som var. 

 

KRIK Skeiane 8.-10.klasse har fått et godt oppsving i løp av året. En forsiktig start 

kulminerte i paintball-kamp med ti deltakere før sommeren. I haust har det vore med ein 

gjeng konfirmanter i tillegg til dei vanlige deltakerne. Enormt god stemning på treningene. 

Fem vaksenledarar deler på ansvaret. Her har og nokon av deltakerne forvilla seg på KRIK-

leir i løp av året. 25 samlingar, 10 stk i snitt, 40 unike brukere.  

 

KRIK Skeiane VGS hadde i haust en forsiktig start med 2-4 deltakere. Disse er veldig 

stabile, og vert blanda saman med ungdomskule-KRIK. Håper å få med flere etter kvart. 

 

Januar 2025 – På vegnet av styret, Jon Risdal 

 

---------------------------- 
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Gand KFUK-KFUM-speidere 2024 
 

Styret består av Gruppeleder Eivind Hetland, Styremedlem Kristian Mæland Rasmussen. 

Valgkomité Leder Irene Volden, Medlemmer Oddvar Madland og Thor-Erik Sandven. 

 

Aktiviteter i 2024 

Vi har aktivitet i følgende enheter: Oppdager, stifinner, vandrer og rover. Uglereiret består av 

voksne speidere som har en tilknytning til speidergruppa og som særlig bidrar som 

støttegruppe og med dugnadsinnsats, spesielt i Zulu, men også til speidergudstjenesten. Alle 

enhetene har hatt regelmessige møter/aktiviteter gjennom 2024. Alle enheter hadde felles 

sommeravslutning på Lundsvågen Naturskole. I desember ble den tradisjonelle grøtfesten 

erstattet med jubileumsfest siden det i 2024 var 50 år siden Sandnes 2. KFUK ble skilt ut fra 

Sandnes 1. KFUK-speidergruppe, og etter hvert fikk navnet Gand. Fem år senere ble Gand 

KFUM stiftet. 

 

Alle bruker området i Vagleskogen og Zulu til mange av sine aktiviteter/møter. Vi bruker 

lokaler i Gand kirke til innendørsaktiviteter og til patruljefører- og ledermøter. Det legges ned 

en stor innsats fra mange ledere, assistenter, rovere og patruljeførere i driften av aktivitetene i 

speidergruppas enheter. Totalt antall betalende medlemmer i 2024 var 107 stk.  

 

Rovere har hatt 14 møter i løpet av året. Disse med 4-8 deltakere. Møtene har for det meste 

blitt arrangert i kirken. Tirsdager 20:00-21:30, leder Martin Liseth.  

 

Vandrerne hadde 40 samlinger, inkludert turer, gudstjeneste etc. Det var gjennomsnitt 25 

speidere + ledere på møtene. Unike brukere 42 stk. Tirsdag 18:00-20:00, leder Irene Volden. 

 

Stifinner hadde 28 speidermøter og to overnattingsturer til Horve 2 og Melshei. I snitt var det 

15-18 speidere deltok på speidermøtene. 5-7 ledere. Per 19.januar 2025 har vi 2 stk på 

venteliste. Torsdag 17:30-19:00, leder Kenneth Rustøen   

 

Oppdagere hadde 27 speidermøter, samt en hyttetur til Melshei, en dag på oppdagercamp, og 

speidergudstjenesten. Vi er nå 20 oppdagere (14 i 1.klasse og seks i 2.klasse). Det har vært et 

gjennomsnitt på 16 barn på møtene. Vi er fem ledere. Onsdag 17:30-19:00, leder Fredrik 

Hestholm.  

 

Uglereiret for voksne og ledere består av 37 medlemmer, og ledes av Eivind Reiersen.  

 

Felles arrangementer for alle enhetene i 2024 

- Mai: Gand Speiderne deltok i 17. mai-feiringen på flaggheis ved Sandnes rådhus, flaggborg og 

godt oppmøte i folketoget. 

- Juni: Felles sommeravslutning på Lundsneset 

- August: Ganddalsdagen med kanoer. Ledermøte/ryddedugnad i lageret på Leitet.  

- Desember: Jubileumsfest 11.12. Det er 50 år siden Gand KFUK-KFUM ble stiftet. Alle enheter 

deltok på dugnad i forbindelse med juletresalget ved Gand kirke, i samarbeid med Gand Y’s 

Men. Vi takker spesielt Per Krogedal som hadde hovedansvar for juletresalget. 

Deltakelse på andre arrangementer: Våre speidere har deltatt på arrangementer i regi av 

krets og forbund. Vi hadde deltakere på PF-kurs, 14+kurs, Jota-Joti, oppdagercamp, kretsting, 
PF-kretsting, Roverway, Kretsleir og Stab på kretsleir. 
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Andre verv: Medlemmer fra Gand har verv i følgende sammenhenger: 

Krets: Roverombudet (Guro Valen) og Kretsstyre (Simon Krogedal) 

Forbund: Landsstyre (Alfred Mestad Rønnestad)  

Kommune: Speidernes representant i 17.mai-komiteen i Sandnes 

 

Zulu brukes av alle enheter i speidergruppa året gjennom. Gapahuken gjør det enklere å være 

ute med ulike aktiviteter også i dårlig vær. Gruppa får også en del henvendelser fra andre 

speidergrupper, skoleklasser, barnehager, lag og foreninger og privatpersoner som ønsker å 

benytte Zulu. Stedet er hyppig i bruk og særlig i helgene er det mange turgåere på stedet. Det 

var ingen organisert dugnad på området i 2024. Grua i koien vil bli oppgradert i 2025. 

 

Horve 2 er en leirplass 20 min fra Sandnes ved Lutsivassdraget hvor speidergruppen har 

arrangert leirer og deltatt på kretsens leirer og arrangementer i flere år. Vi er 4 år inne i en 10 

års samarbeidsavtale og leieavtale med Sola KFUK-KFUM-speiderne om leie av Horve2 fra 

Normisjon. 

 

Økonomi: Årets regnskap viser et underskudd på. kr 39 641,74. Gruppas økonomi er 

tilfredsstillende. Gruppen fikk kr 35 000 i støtte fra Sparebankstiftelsen SR Bank til 

oppgradering av grua i Zulu, og kr 10 000 i støtte for å kunne hjelpe de som ellers ikke kan 

delta av økonomiske årsaker. Vi fikk kr 20 000 i støtte fra Rogaland Sparebank til innkjøp av 

to telt og to stormkjøkken. Kasserer var Irene Volden, og revisor Merete Nordahl.  

 

Speidergruppen på nett: Gruppen bruker Spond, lukkede facebookgrupper, en åpen 

facebookside, og nettsiden www.gandspeiderne.no. 

 

Samarbeid med Gand menighet: Vi var invitert til å delta på julebasaren, men hadde nok 

med speidergudstjeneste og juletresalg. Speideren har deltatt i prosjektgruppen for utbygging 

av det nye atriet. 

 

Utfordringer fremover: Vi ønsker fremdeles å tilby gode speideropplevelser for barn og 

unge i vårt område. Vi har pr nå ventelister i to enheter. Den enkelte enhet driftes godt.  

Vi har en stabil og god ledergjeng som virkelig bidrar og sørger for trygg og sikker speiding. 

Vi har det siste året klart å rekruttere flere foreldre som ledere, i tillegg til noen rovere. Å ha 

nok ledere gjør arbeidet kjekt og oppgavene kan fordeles på flere. Fremover er det viktig å få 

med enda flere nye ledere for å sikre kontinuitet. Det er ingen forutsetning med speider-

erfaring for å bli en god leder, og dette er viktig å formidle ut. Den viktigste oppgaven er å ha 

nok oppdagerledere til høsten. 

 

Februar 2024, Gruppeleder Eivind Hetland 

 

---------------------------- 

 

Kirkeringene 2024 
 

Kirkeringsutvalget har i 2024 bestått av Anne Opstrup, Berit Haugstad og Berit Myklatun. 

Fem Kirkeringer har vært i aktivitet. Kirkeringene er et viktig fellesskap for hver enkelt som 

deltar. For årene 2023 og 2024 har Kirkeringene gitt kr. 110.000,- til barne- og 

ungdomsarbeidet.  

 

Februar 2025, Kirkeringsutvalget v/ Berit Myklatun 

mailto:styret@gandspeiderne.no
mailto:styret@gandspeiderne.no


 

22 

 

Gand Y’s Men’s Club 2024 
 

Styrets sammensetning gjennom 2024: 

Vår 2024   Høst 2024 

Leder:    Arne Aamodt   Geir I. Mykletun 

Styremedlem:   Geir I. Mykletun  Olaf Myklatun, Carl Jacob Rørvik 

Styremedlem:  Olaf Myklatun  og Per Andreas Harestad 

Kasserer:   Finn Gudvangen  Finn Gudvangen 

Sekretær:   Alfred Alsaker  Alfred Alsaker   

Varamedlem:  Tharald Brekne og Per Andreas Harestad 

 

Møtevirksomhet: Vi gjennomførte 11 møter, 1 bedriftsbesøk, og 10 styremøter. 

 

Aktiviteter: Gand Ys Mens Club hadde ansvaret for kirkekaffe 26/5 og grillet pølser på 

menighetens kick-off 25/8. I 2024 har vi hatt 2 hovedaktiviteter 1) være medarrangør av 

julebasar i Gand kirke i samarbeid med flere av menighetsgruppene og 2) som tidligere år, 

salg av juletre ved Gand Kirke i samarbeid med speiderne. Klubbens omsorgsutvalg har også 

dette året vært aktiv gjennom hele året med oppmerksomhet til medlemmene i forbindelse 

med runde fødselsdager og sykdom.  

 

Økonomi: Klubben har inntekter fra Kontingent kr 32090, Julebasar kr 16259 og Juletresalg 

kr 59820 (overskudd som deles med speiderne i 2025) 

Resultatet ble et underskudd: kr -987 (overskudd fra julebasar og juletresalg 2024 blir ført i 

2025) Egenkapitalen er ved årsskiftet 2024/2025: kr 132750 (som reduseres til 75224 etter at 

aktivitetene i desember er gjort opp i januar 2025) 

 

I 2024 ble som vanlig overskuddet fra juletresalget året før (2023) delt med speiderne i Gand 

som fikk overført kr 28020. Resten og inntekter utover juletresalget går til lag og foreninger i 

lokalområdet samt noe til internasjonalt arbeid. Med bakgrunn i innkomne søknader om 

midler besluttet styret i 2024 å dele ut kr 55000 til ulike prosjekter. Heri inngår 10000 til 

internasjonalt arbeide og 15665 til Atriet (overskudd fra julebasar betalt direkte fra kirken til 

atriumkontoen) i løpet av 2024. 

 

Medlemsantall: Ved slutten av året var vi 39 medlemmer. I løpet av året fikk vi én 

utmelding, én innmelding, og ett medlem gikk bort. 

 

Utfordringer: Det er vanskelig å få medlemmer til å påta seg tillitsverv i klubben. 

Forhåpentligvis vil dette endre seg etter hvert. Klubben har nå en god spredning i alder på 

medlemsmassen fra 55 og opp mot 93 år, med en gjennomsnittsalder på 73.2 år. Dette må 

ikke bli en sovepute. Her må vi alle ta ansvar og aktivt invitere nye personer til å delta i 

klubben og med et klart siktemål om å øke medlemsmassen.  

 

I 2024 har medlemmene som vanlig stilt friskt opp både i gjennomføringen av møteprogram 

og under førjulsaktivitetene som vi klarte å gjennomføre med godt økonomisk resultat. 

 

Februar 2025, sekretær Alfred Alsaker 

 

---------------------------- 
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Crux oppfølgingssenter 2024 
– gjør en forskjell i menneskers liv 

 

«Vi er medvandrere som står opp for mennesker i sårbare og utfordrende livssituasjoner, så 

de kan oppleve trygghet og nå sine mål»  

 

Crux er et oppfølgingstilbud for mennesker som ønsker å jobbe med endring for å etablere et 

liv uten rusavhengighet og kriminalitet. Crux er også et tilbud for mennesker med psykiske 

helseutfordringer som sliter med følgene av ensomhet og isolasjon. Crux er en base og et 

utgangspunkt for fellesskap, praktisk arbeid, aktiviteter og turer. I en hverdag med mange 

utfordringer ønsker vi at Crux skal være et sted som kan bidra til nytt fotfeste, selvtillit og nye 

relasjoner. 

 

I løpet av 2024 hadde vi kontakt med 232 ulike personer fra 18-80 år. Crux er et rusfritt 

fellesskap og har åpent 3 dager i uken med trening på Ganddal atletklubb, måltidsfellesskap 

og ulike aktiviteter på dag- og kveldstid. Crux driver arbeidstreningstiltaket Crux Vedlikehold 

fem dager i uken. Vi vektlegger samtaler og individuell oppfølging.  

 

UNG Crux har som mål å gi støtte til, og forebygge ensomhet blant unge voksne som har 

erfart eller står i risiko for utenforskap. UNG Crux møtes på dagtid tirsdager, kveldstid 

onsdager og har egne arrangement siste helgen i måneden. I løpet av 2024 har 98 unge voksne 

deltatt i UNG Crux. Brukerundersøkelser bekrefter at Crux og UNG Crux bidrar til 

tilhørighet, mestring og livskvalitet. 

 

Gand menighet – støtte på flere områder: Helt siden Crux ble etablert i 2005 har Gand 

menighet vært en viktig samarbeidspart for oss. Gand menighet ber for Crux 

oppfølgingssenter under hver gudstjeneste i Gand kirke. Dette betyr mye for oss. Vi vil 

oppfordre menighet og enkeltpersoner til å være med å be for Crux, menneskene og 

virksomheten. Ønsker du å få tilsendt informasjons- og bønnebrev to ganger i året kan du 

kontakte oss på crux@stiftelsencrux.no.  

 

Relasjonsarbeid og frivillighet. «Vi er medvandrere. Vi tror på kraften i gode relasjoner der 

det faglige og vanlige virker sammen». Diakonen i Gand menighet og mange frivillige 

medarbeidere bosatt i Gand gjør en fantastisk innsats for Crux. Crux er et tilbud og et 

fellesskap vi skaper sammen. I 2024 har Crux medvirket ved to gudstjenester i Gand kirke 

hvor vi også har fått presentere arbeidet vi driver. I forbindelse med bispevisitas i Gand spiste 

biskopen og følge lunsj på Crux. Det var stas med besøk. Crux var også medarrangør av 

temakveld i Gand kirke 25. oktober. 

 

Økonomi. Selv om vi får noe støtte fra stat og kommune må vi hvert år fremskaffe betydelige 

driftsmidler lokalt. Økonomisk støtte fra Gand menighet, fra menighetstrimmen i Ganddalen 

menighet, og bidrag fra privatpersoner betyr mye for oss. Takk til kunder som bestiller 

oppdrag fra arbeidstiltaket Crux Vedlikehold. Takk til privatpersoner som støtter oss, og som 

gjennom givertjeneste hjelper oss å lønne erfaringskonsulent. Vi du være med å støtte et 

viktig lokalt arbeid? Bli Cruxgiver, du bestemmer selv månedlig beløp. 

 

Kontaktinformasjon: Jonas Lies gate 11, 4319 Sandnes. , tlf 473 51 548, mail 

crux@stiftelsencrux.no. Følg oss på Facebook (cruxsandnes/ungcrux) og Instagram 

(cruxoppfolgingssenter/cruxung) 

 

Februar 2025. Virksomhetsleder Kjetil K. Tjessem 

mailto:crux@stiftelsencrux.no


 

24 

 

  i Sandnes 2024 

 

Dagslaget: Etter en anbudsrunde overtok vi i april 2024 ansvaret for driften av Dagslaget fra 

Sandnes kommune. Dagslaget er et lavterskeltilbud til voksne rusavhengige i kommunen, 

hvor mestring og inkludering er viktige kjerneverdier. Deltagerne plukker søppel på ulike 

steder etter avtale med kommunen. Deltagerne samles hos Bypresten hver tirsdag og torsdag. 

Vi har 10 arbeidsplasser, og det er trekning dersom det møter opp flere. Vi starter med frokost 

kl. 9, før det er trekning kl. 09.30. Det er en kjerne på 12-13 stykk, men over 30 brukere totalt. 

 

Asfalt: Vi har åpent hus hver ukedag fra kl.10-12, hvor det kommer både asfaltselgere og 

andre fra rusmiljøet innom for en kaffekopp, varme og prat. Asfaltselgerne fra Sandnes stod 

virkelig på i fjor, og vi måtte flere ganger ha påfyll av blader fra hovedkontoret i Stavanger. 

 

Nærvær i byen: Gjennom alle år har det oppsøkende arbeid i Sandnes vært viktig for 

Bypresten. Flere ganger i uken er vi innom miljøet på «Benken» på Ruten, og er nærværende 

for de som samles der. Vi bistår gjerne med praktisk hjelp av ulikt slag. 

 

Hverdagsmesse hver onsdag i Sandnes kirke, hvor rusmiljøet får en særlig invitasjon. Vi går 

alltid innom Benken og minner folk på at det snart er tid for messe. Høsten i fjor endret vi 

tidspunktet for messa til nå å starte kl.13 (tidl.14) Både i arbeidet med messene, dagslaget og 

Asfalt har vi med oss gode frivillige som står på og er til god hjelp for oss.  

 

Nærvær på Gand og på Vågen videregående skoler: Hver uke er Frode og Karine på Gand 

og Vågen videregående skoler. Målet er å fremme livsmestring og drive rusforebyggende 

tiltak blant elevene. Vi ønsker å være en tilgjengelig aktør med taushetsplikt som elevene kan 

ta kontakt med om stort og smått. På Gand samarbeider vi med skolens miljøteam om "Bare 

for løye" hver mandag ettermiddag. Alle elevene er velkomne, og de får tilbud om aktiviteter i 

gymsalen eller matlaging, og for å spise sammen. I snitt kommer 30 elever ukentlig.  

 

Næringsgaukprisen: I forbindelse med at Østerhus ble tildelt Næringsgaukprisen 2024 av 

Sandnes kommune, ble det også gitt en pengegave til Byprestens arbeid. I tillegg til heder, 

gauk og ære, fikk Østerhus 20.000 kroner som skulle gis videre til et valgfritt veldedig formål. 

I den forbindelse ble Bypresten utpekt som mottaker, og Karine og Jan Erik fikk da delta på 

Ordførerens julefrokost på Kronen Gård for høytidelig mottakelse av gavesjekken.  

Tusen takk til Østerhus som valgte å gi pengegaven videre til vårt arbeid.  

 

Bemanning: Staben bestod av Frode Helvig, Karine Torvanger og Jan Erik Westen. 

 

Januar 2025, Ledende byprest Jan Erik Westen 

 

---------------------------- 
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Kirkens SOS Rogaland 2024 
 
15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. Gjennom disse 50 årene er det 

utallige mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige medarbeidere. For 

det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs siden starten. Natt og dag, hverdag som 

helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe av det beste av det som 

kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha omsorg for sin neste. 

 

15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 chatsamtaler oppsummerer 2024 for 

Kirkens SOS i Rogaland. Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i antall frivillige. 

Ved utgangen av året er antall frivillige 81, det er 10 færre enn i fjor. Likevel har vi gjennomført 

nesten samme antall vakter som i 2023. Våre frivillige imponerer og leverer.  

Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er mellom 50 og 70. Snittalderen er ca. 

60 og gjennomsnittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i mer enn 10 år!  

 

Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker tok sitt eget 

liv i 2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i høst kom på plass et 

tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av initiativtakerne.  

 

Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre tema som 

går igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet for det vi kaller 

hverdagsomsorg.  

 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen krisetjeneste på 

telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. Vi tror det er en styrke 

for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var frivillige medarbeidere! Det er 

stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. Takk for offer og forbønn. Takk for at 

informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, og artikler og annonser satt på 

trykk i menighetsbladene. Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens 

FB-side.  

 

Januar 2025, Leder Signe Bøe Trodahl 
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